ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

______________         №  ________

О признании утратившими

силу распоряжений  Комитета

по здравоохранению

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения Комитета

по здравоохранению:

1.1. Распоряжение Комитета по здравоохранению от 18.07.2011 № 371-р

«Об утверждении административного регламента».

1.2. Распоряжение Комитета по здравоохранению от 18.07.2011 № 372-р

«Об утверждении административного регламента».

1.3. Распоряжение Комитета по здравоохранению от 12.08.2011 № 431-р

«Об утверждении административного регламента».

1.4. Распоряжение Комитета по здравоохранению от 02.09.2011 № 470-р «О внесении

изменений в распоряжение Комитета по здравоохранению от 18.07.2011 № 372-р».

1.5. Распоряжение Комитета по здравоохранению от 02.09.2011 № 471-р «О внесении

изменений в распоряжение Комитета по здравоохранению от 18.07.2011 № 371-р».

1.6. Распоряжение Комитета по здравоохранению от 12.10.2011 № 533-р

«Об утверждении административного регламента».

1.7. Распоряжение Комитета по здравоохранению от 28.10.2011 № 560-р «О внесении

изменений в распоряжение Комитета по здравоохранению от 12.08.2011 № 431-р

«Об утверждении административного регламента».

1.8. Распоряжение Комитета по здравоохранению от 28.09.2012 № 529-р

«Об утверждении административного регламента».

1.9. Распоряжение Комитета по здравоохранению от 30.11.2012 № 635-р «О внесении

изменения в распоряжение Комитета по здравоохранению от 28.09.2012 № 529-р».

1.10. Распоряжение Комитета по здравоохранению от 01.07.2019 № 335-р

«О внесении изменений в распоряжение Комитета по здравоохранению от 28.09.2012

№ 529-р».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя Комитета по здравоохранению Гранатович О.В.

Председатель

Комитета по здравоохранению                                                                      Д.Г. Лисовец